1

臺北市立中崙高中教師會會議紀錄

會議名稱：111學年第一學期 第十九屆教師會第 9次理監事會議

會議時間：112年 6 月 16	日(星期五，12:10)

會議地點：教師會辦公室

主席：歐鴻志                           記錄：阮芃蓁

 列席：(無)

出席：鍾桂芳、趙華貞、駱欽桐、朱安玲、郭顯文、劉馨潔、陳怡君、邢一欣、高

貫洲、林麗娟、郭薇薇、陳念芷、陳同發、許素瑜
請假：呂虹毅、張凌芳

會議記錄

⼀、主席報告：謝謝各位理監事伙伴過去一年對鴻志的支持、協助與包容，在學

校教學、行政工作繁忙之餘，我們仍一起完成了諸多任務與工

作，著實不易，在此鴻志向各位致上最深的敬意與感謝，也祝福

各位伙伴一切順利，暑期愉快。

⼆、討論事項:

提案一：期末校務會議提案討論。

!"#$%&'()*+,-./0123456789:;<=

>?%@A%BCDEFGF,-HIJKILMNOP!?,-QRSTKU

H?VWXYZ[H\]^_`<=

 2

提案二：期末向退休（會員）老師致意事項確認。

決議：如上次會議決議執行。

三、臨時動議：無。

四、散會(12:30)